• ALLESTIMENTO con N° 20/Filari Luminosi su un ALBERO naturale   
H. Mt. 9,00 (da Voi fornito)

• N° 10/ Elementi in Termoformato - Soggetto Stella e Fiocco di Neve 
N°  2/ SFERE (diametro Mt.1,00 cadauna) da posizionare a terra. 

Cos•to  Totale € 3.350,00(Tremilatrecentocinquanta/00)                             
IVA COMPRESA. 

L’installazione sarà effettuata entro l'08 Dicembre 2025 dalla Ditta Corsini 
Allestimenti di Luca Corsini.
L'Albero sarà posizionamento nel punto previsto, dai Vostri operatori.
La data di accensione, sarà da concordarsi tra le parti.